
šířka výška

440

500

560

440

500

560

440

500 2 993

560

440

500

560

440

500

560

440

500

560

Volby: 

Otvírání levé / pravé, Klička / páka, 

Doplňky nerez / doplňky v barvě vložky

Vyzdívka segmentová / desková vertikální

TŘÍSTRANNÉ 2R90

Krbové 

vložky 

CHOPOK

třístranné

Možnosti konfigurace krbových vložek

Krbové vložky CHOPOK TŘÍSTRANNÉ - (sloupky - troje  dveře)

5 520

6 285

7 017

6 584

7 482

7 216

8 081

8 380

5 819

6 618

7 416

6 884

7 815

8 746

portál

61 188

49 881

49 383

51 045

52 708

52 209

53 872

55 535

57 862

59 525

59 525

57 862

59 525

3 325 266

6 086

6 917

7 748

7 150

8 114

9 078

6 817

7 782

8 713

7 881

8 979

10 043

6 318

7 183

8 014

7 349

8 380

9 378

3 159

330 450

299

333

366

Druhé sklo Druhé sklo

5 287

6 019

6 751

6 352

57 862

3 325

3 658

3 492

3 658

3 991

550

600

670

730

780

900

Snížené 

ohniště

Tmavá 

vyzdívka

Světlá 

vyzdívka

STANDARD 2R90 STANDARD 2R90

233 200 200

Druhý plášť

200

330 450

40 903

42 565

44 228

42 898

44 561

46 223

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Profikrby s.r.o.  Blansko 2506  (areál Svitavská 500)   678 01 Blansko - distribuce a servis Kobok ,  uvedené ceny jsou základní v Kč bez DPH,  aktuální ceny a ceníky najdete vždy na www.kobok.cz, www.profikrby.cz

2 827 3 159

STANDARD O / R90
Venkovní 

popelník

2 660 2 993 200

TŘÍSTRANNÉ O / R90

42 565

44 228

45 891

44 561

46 223

47 886

46 556

48 219

44 893

40 903

42 565

44 228

42 898

44 561

46 223

44 893

46 556

48 219

47 720

49 383

51 045

50 547

52 209

53 872

56 200

46 556

48 219

47 720

49 383

51 045

50 547

52 209

53 872

56 200

EKOLOGICKÝ

LAK

akumulační, sálavé a teplovzdušné krby


